
ANTIKRIST______________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V POSELSTVÍCH 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 01. 2024 

  
Chapadla zla se rozvětvují a pronikají do všech oblastí, kde se pohybují mé děti, aby je přivedla  
k tomu či onomu pádu. Potřeba, aby ztratily věčný život, je cílem a potřebou antikrista.  Aniž by se 
antikrist před vámi ohlásil, prochází některými zeměmi Evropy a Ameriky a přináší své ideály, aby 
lidská stvoření stále šířila zlo. 
  
Mé milované děti, zvu vás ke změně, bez potřebné změny u každého z mých dětí bude pro vás 
těžké, velmi těžké, nepodléhat pokušením a nabídkám antikrista. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
22. 12. 2023 

 
Milované děti, žijete v době, ve které zlo navrhlo zničit rodiny a naroubovat do lidského tvora touhu 
provést ďábelské narážky k urychlení příchodu antikrista a vést lidstvo k boji "lidi proti lidem", 
národ proti národu." 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 11. 2023 

  
Připravte se, mé děti, hladomor bude přecházet ze země do země a zanechávat svou stopu bolesti; 
posilujte svou víru, abyste se mohly připravit. Tváří v tvář lákavým nabídkám zdraví, jídla  
a oblečení budou mnozí následovat antikrista a přijdou pohrdnout věčným životem. 
  
Antikrist bude nabízet nepředstavitelné, aby vás vytrhl ze správné cesty. Vzhledem k tomu, že lidé 
mého Syna mají jen málo informací o životě mého Božího Syna, nebo je nemají vůbec, nevědí, jak 
se mají chovat, aby jejich život se podobal činům a skutkům mého Božího Syna. 
  



  
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

12. 11. 2023 
  
Uprostřed války přijde antikrist a bude lidstvu poskytovat potraviny, léky a vše, co potřebujete. 
Bude konat zázraky v mém Jménu a kolik z vás ho bude následovat a zapomene na Mne!  PROTO 
POŠLU SVÉHO ANDĚLA POKOJE, ABY JAKO MÉ ZRCADLO ZAČAL HLÁSAT MOU LÁSKU  
K LIDSTVU A NĚKTEŘÍ SE OBRÁTÍ.  
  
Milovaní, ekonomika postupně upadá a peníze, které v této době znáte, vám budou k ničemu, 
pokud na sebe nevložíte pečeť antikrista.  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
04. 10. 2023 

  
Na scénu vstupuje Antikrist, který vede národy ke svému hanebnému plánu násilně monopolizovat 
a ovládnout lidská stvoření. 
  
NEVĚŘÍTE… JAK MOC TOHO BUDETE LITOVAT! 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 04. 2023 

  
Děti našeho Krále a Pána Ježíše Krista: 
  
MUSÍTE VĚDĚT, ŽE ANTIKRIST SE POHYBUJE TAM, KDE TO NEJMÉNĚ PŘEDPOKLÁDÁTE, bojíte se 
ho, víte o jeho moci nad lidstvem a čekáte, až se ukáže veřejně.   
Je to stín, který přináší člověku temnotu, je to pokušení. Proto mu nasloucháte, jako lstivý plaz  
se zmocní všeho, po čem touží.  
 
A kolik antikristů už prošlo Zemí! 
A kolik antikristů existuje v tuto chvíli ve vás samotných, ve vašem zneužitém egu, vaší pýše, 
všude kolem vás! Ale ten pravý bude představen veřejně. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 03. 2023 

  
Antikrist chodí po Zemi a přesouvá se z jedné země do druhé, což povede v zemích, které si 

stanovily stejné ideály, projekty, ambice, směrnice a normy, k jejich povinnému dodržování. 

MÉ DĚTI SE URYCHLENĚ BLÍŽÍ K UTRPENÍ Z RUKOU ANTIKRISTA, KTERÝ VLÁDNE  

A UŽ SKUTEČNĚ ŘÍDÍ VELKÉ SVĚTOVÉ KORPORACE. 

Antikrist prochází Evropou a připravuje pád samotné Evropy ve válce. Medvěd má velkou moc 

přivést lidstvo do stavu totálního poplachu, počínaje samotnou Evropou. 

  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
03. 03. 2023 

  
TOTO POKOLENÍ TRPÍ, A NEJEN TRPÍ, ALE JE I AKTIVNÍ SOUČÁSTÍ PŘÍCHODU ANTIKRISTA… 
 



AVŠAK ZÁROVEŇ JE AKTIVNÍ SOUČÁSTÍ PŘÍCHODU ANDĚLA POKOJE, POSLANÉHO NEJSVĚTĚJŠÍ 
TROJICÍ A DOPROVÁZENÉHO NAŠÍ KRÁLOVNOU A MATKOU, ABY DODAL BOŽÍM DĚTEM ODVAHU, 
ABY NEOCHABOVALY VE VÍŘE. 
 
   

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
06. 02. 2023 

 
 ANTIKRIST SVÝM UKVAPENÝM JEDNÁNÍM PODNĚCUJE MYSL VLÁDCŮ. Tito spojenci dávají 
přednost jednotě s mocnými a v národech lidská stvoření vstupují do násilí, které je přenášeno 
vším, co obklopuje lidstvo. 
 
Antikrist uzavřel spojenectví a smlouvy, s nimiž mu totéž lidské stvoření postoupilo přednostní 
místo před celým lidstvem, které ovládá svými příkazy. 
  
  
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
02. 02. 2023 

 
 Zmatek podporuje antikrist, který se pohybuje v Evropě, podporován mocnými, a vede je  
k svobodnému zednářství. 
 
Děti, chodíte uprostřed velkých pastí, nastražených přisluhovači antikrista, a vy je nevidíte.  
Jdete životem, aniž byste přemýšlely o tom, co se tyčí nad lidstvem, a budete překvapeny,  
Dostáváte výzvy, abyste žily spiritualitu, která je údajně pohodlnější a v souladu s dnešní dobou 
modernismu, přičemž tyto výzvy pocházejí od těch, kteří organizují nástup antikrista. 
Dostáváte výzvy, abyste žily spiritualitu, která je údajně pohodlnější a v souladu s dnešní dobou 
modernismu, přičemž tyto výzvy pocházejí od těch, kteří organizují nástup antikrista. 
budete překvapeny… 
   

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
23. 1. 2023 

 Děti, dostáváte výzvy, abyste žily spiritualitu, která je údajně pohodlnější a v souladu s dnešní 
dobou modernismu, přičemž tyto výzvy pocházejí od těch, kteří organizují nástup antikrista. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 01. 2023 

Držím je ve svých rukou, aby se nenechali odvést oslnivými činy antikrista. Znáte mého  
Božího Syna a víte, že nepotřebuje žádné představení, aby dokázal, že je Bůh. 
Držím je ve svých rukou, aby se nenechali odvést oslnivými činy antikrista. Znáte mého  
Božího Syna a víte, že nepotřebuje žádné představení, aby dokázal, že je Bůh. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
13. 01. 2023 

 
Antikrist je na vzestupu, jeho touhou je ovládnout všechny… 
 
 
 
 
 



KOMENTÁŘ SVĚTLA MARIE  
04. 01. 2023  

 
Svatý archanděl Michael nám dává velmi široký pohled na panorama, kterému lidstvo čelí  
s návratem do Otcova domu toho, kdo svou modlitbou a svým mlčením udržoval církev: náš 
milovaný Benedikt XVI. a my se modlíme k Boží vůli, aby se za nás i nadále přimlouval. Vzhledem  
k tomuto odchodu se otevírá panorama Zjevení naší Nejsvětější Matky, která musí být naplněna  
v Boží Vůli. To nás, bratři, vede k tomu, abychom zdvojnásobili svou modlitbu, abychom byli více  
z Boha, abychom zůstali pozorní, protože kdokoli zastavil příchod Antikrista, vrátil se do Otcova 
domu. 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 12. 2022 

 
TATO GENERACE PŘIJME ANTIKRISTA; budou ho následovat kvůli své nevědomosti o Mně, kvůli 
vaší neposlušnosti vůči Mně a vůči tomu, co vám má Matka zjevila. Přijmou nové učení, které jim 
bude předloženo, a zapomenou, že "Já jsem Cesta, Pravda a Život" [Jan 14, 6]. 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
10. 11. 2022 

 
Dívám se na tolik lidských tvorů, jak běží za antikristem, aniž by znali našeho Krále a Pána Ježíše 

Krista, aniž by věděli, že náš Král a Pán Ježíš Kristus konal zázraky a nechlubil se tím, ale naopak, 

ve spěchu se vzdálil. 

 

Co je na antikristovi jiné, je to, že bude oznamovat údajné "zázraky", které bude konat. Dobře 

víte, že to nebudou zázraky, ale skutky zla: bude využívat démonů, aby to vypadalo, že vzkřísil 

mrtvého. PROTO JE NALÉHAVĚ NUTNÉ, ABYSTE ZNALI NAŠEHO KRÁLE A PÁNA JEŽÍŠE KRISTA 

PŘÍMO Z PÍSMA SVATÉHO, ABYSTE JEJ POZNALI A NENECHALI SE OKLAMAT. 

 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS  

02. 06. 2022  
 

Mocní tohoto světa jim nabídnou pomoc výměnou za to, že se přidají k antikristu. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 05. 2022 

 
"Vlci v rouchu beránčím" [Mt 7, 15] se snaží plnit příkazy antikrista a živit pekelného draka, aby 
mohl růst podporou nemravnosti, vyvražďování nevinných a ničení rodiny prostřednictvím zákonů 
odporujících této milované instituci.   
 
Utrpení lidstva není daleko od vás, ale jen okamžik. I nadále budete pošetile přehlížet a popírat 
znamení a signály, dokud lidstvo nezachvátí hladomor a nářek spojený se sociálními nepokoji se 
nebude rozléhat po celé zemi. 
 
TENTO HLADOMOR JE NEZBYTNÝ PRO ANTIKRISTA, ABY NA NÁRODY PŮSOBIL SVOU SILOU A 
PŘINUTIL JE PŘIJMOUT PEČEŤ, ABY SI OPATŘILY POTRAVINY, LÉKY A NAKONEC JE OVLÁDL. 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12. 05. 2022 

 
Buďte opravdovými dětmi naší Královny a Matky, nechejte ji, aby vás vedla a přimlouvala se  
za každého z vás, abyste pod její ochranou s pevnou vírou odolali zkouškám a neupadli do 
zvrácenosti antikrista.  
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
07. 05. 2022 

 
Lidstvo je obléháno, utlačováno, znepokojováno a potlačováno, takže do jeho myšlení proniká 
nestálost a nejistota, a tak podléhá podmínkám, které je vede k tomu, aby přivítalo antikrista. 
   
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
27. 04. 2022 

 
Buďte bdělí, antikrist se volně pohybuje po Zemi a zasahuje do rozhodování o lidstvu.   

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
09. 04. 2022 

 
Válka je prezentována jako boj o území, přičemž zůstává skryto, že byla naprogramována jako 
součást příchodu antikrista.  
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
24. 02. 2022 

 
Lidé mého Syna, neustupujte, nabídněte vše, co je ve vašem dosahu, pro celé lidstvo. Ďáblovy 

pařáty urychlují celosvětové utrpení a příchod antikrista [1Jan 2, 18-22). To, co prožíváte,  

je strategie zla k rozdělení lidstva.  

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

01. 11. 2022 
 

Zapomínají na Varování, když je blízko a zvěsti o válce přestávají být fámami. Mory jsou nadále 
přítomny ve velkých světech a malých městech. Nemoc je stále ve zprávách, hranice se uzavírají  
a pád světové ekonomiky zrychluje tempo antikrista, který zůstává na Zemi po boku svých 
poddaných.  

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

07. 01. 2022 
 
Ohlášené pronásledování dětí mé Matky vrcholí, chapadla antikrista, obchodníka s mými ovcemi, 
stále otravují srdce mých lidí, aby se proti Mně vzbouřili. Proto Mne mé děti neumějí zbožňovat, 
zapomínají, že jsem ve vás, hledají Mě, jen když se cítí ohroženy nebo se bojí, jsou tvrdohlavé, 
posmívají se Mi. Já k nim však mluvím a ony zapomínají, ale Já svá slova nezapomínám.   
  
Technologický pokrok, který využíváte k páchání zla na lidech, způsobuje, že patříte mezi 
pracovníky antikrista. 
 
 
 
 



SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
01. 01. 2022 

 
Běda těm, kdo kvůli přicházejícímu hladu, kvůli nemocem, kvůli zachování zdánlivé bezpečnosti 
pohrdnou Boží Pečetí a nahradí ji pečetí a značkou antikrista!  
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 12. 2021 

 
Mé děti, přeji si, abyste zůstaly v mém Lůně, Arše Spásy a Útočišti každého z vás, tváří v tvář tolika 
bolestem, které přicházejí jako důsledek zla, které se zmocnilo těch, kdo skrze ekonomickou moc  
navrhli šířit zoufalství v mých dětech po celé Zemi a otevřít cestu Antikristu, bičovat tuto generaci, 
která dovolila proniknout zlu skrze nedovolené činy a jednání. 
 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
19. 12. 2021 

 
Hlavní světové instituce se podřídily v poslušnosti pozemským mocnostem a lidstvo je podrobeno. 
Noví antikristové se nechají poznat, dokud se neobjeví pán nepravosti. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
06. 12. 2021 

 
Střední Amerika bude bičována, její půda bude otřesena. Těchto křesťanských zemí se zmocnil 
komunismus, jejich vládci je naservírovali na talíři těm, kteří se jako správci zla chystají nabídnout 
duše jako kořist antikristu.   
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12. 11. 2021 

 
Vyzývám vás k duchovní přípravě, bez níž se lidskému stvoření nepodaří zvítězit nad zlobou těch,  

kteří následují příkazy antikrista.  

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

04. 11. 2021 
 
LIDÉ, BUĎTE BDĚLÍ! Ďáblovi přisluhovači vás lákají, aby vás ovládli, vedou vás do otroctví  

a přivykají vás, abyste byli nositeli toho, co předchází pečeti antikrista.  

 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

24. 10. 2021 
 

Můj vyslanec přijde po vystoupení antikrista a mé děti jej poznají.  

 



 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

06. 09. 2021 
 
Nacházíte se v době, kdy jsou viditelné první projevy ruky antikrista na lidstvu, stejně jako ruce, 

které ho neustále doprovázejí. 

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

22. 08. 2021 
 
MĚJTE NA PAMĚTI, ŽE TEN, KDO SE PŘEDSTAVÍ CELÉMU LIDSTVU, JE ANTIKRIST, KTERÝ SE 
BUDE VYDÁVAT ZA KRÁLE MÍRU. Uchovejte si víru naplněnou poznáním, moudrostí a proste Ducha 
Svatého, aby vás osvítil, abyste se nenechali svést nevědomou většinou. 
 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
12. 06. 2021 

 
Osobní skutky a chování jsou teploměrem, který bez přetvářky k vám hlasitě křičí  

o skutečném vnitřním životě, zamořeném duchovní slepotou, která pokrývá Zemi.  

Mé nebeské legie neustále bdí nad těmito lidskými bytostmi, které se odmítají podívat pravdivě  

na sebe a přijmout odpovědnost za své chyby… 

TYTO BOŽÍ DĚTI SE MUSÍ NA SVÉ CESTĚ ZASTAVIT, JINAK SKONČÍ VYDÁNÍM SVÝCH BRATRŮ  

DO RUKOU ANTIKRISTA. 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

10. 05. 2021 
 
MŮJ KATEJON, POSÍLENÝ MÝM VĚRNÝM LIDEM, JE PŘEKÁŽKOU PLÁNŮM GLOBÁLNÍHO 

PODMANĚNÍ BUDOUCÍ VLÁDĚ, KTERÁ JE JIŽ VEDENA ANTIKRISTEM. 

 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

02. 04. 2021 
 
Kdo bude moci nakupovat a prodávat? [Zj 13,16-17]. 

TI, KDO PODLEHNOU PEČETI ANTIKRISTA, ZTRATÍ PAK SVOU DUŠI. 

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

24. 03. 2021 
 
Nacházíte se v rukou jiných, kteří nejsou z rukou Nejsvětější Trojice…  

Jste ve zvrácených rukou moci zla, které vše připravuje na příchod antikrista… [2Tes 2, 3-4].  

 

 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 03. 2021 

 
S bolestí vidím, jak se stále víc vzdalujete od mého Syna, kdy velká část lidstva necítí,  

že Jej potřebuje, a tím spějete k setkání a přijetí antikrista a jeho lží, jestli se neprobudíte  

ze své duchovní letargie [Kol 2, 8]. 

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

22. 02. 2021 
 

Tato generace žije před tím, než elita převezme moc všeho a především na Zemi, aby předala 
lidstvo antikristu, upevnila jednotné náboženství, jednotnou vládu, jednotnou měnu, jednotné 
vzdělání ve své touze napodobit Boha, Jednoho a Trojjediného.  
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 02. 2021 

 
Nepřítel duše dokázal proniknout do všech oblastí lidstva, napadl mou církev, aby vás odvedl od 

skutečné tradice, od nekonečného tajemství mé oddanosti k vykoupení světa [Řím 16, 17]. 

 

To je strategie zla, vyjádřená těmi, kdo zastupují antikrista, který jim vysílá vítr své přítomnosti na 

Zemi. To on šíří strach z bratrského setkání v tomto času, na cestě k vrcholu naplnění této mise 

pro vykoupení lidské rasy, kterou můj Otec svěřil Mně, a způsobil, že můj lid neodhodil špinavé 

hadry, které nosí a jimiž se chlubí.  

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
09. 02. 2021 

 
Modlete se, Boží lidé, antikrist jedná v souladu s mocnostmi Země a připravuje svou světovou 

prezentaci. Nedostatek víry mu dovolí, aby byl bez potíží přijat. 

 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

01. 02. 2021 
 
Moji milovaní lidé, věnujete pozornost svému každodennímu životu? Z jednoho okamžiku do 

dalšího, jste zažili něco nepředvídatelného, co vytvořila ruka mužů vědy a použila, aby ublížila 

lidstvu. NEVIDÍTE, ŽE JE S VÁMI VELMI JEMNĚ MANIPULOVÁNO, DOKUD STOUPENCI ZLÉHO 

SE NEOBJEVÍ PŘED VÁMI A UŽ ZAVEDENÁ NIČEMNOST PŘIVEDE JEDNY KE ZRADĚ DRUHÝCH. 

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
25. 01. 2021 

 
Už v dřívějších časech bylo lidstvo proniknuto novými ideologiemi, změněno a vzdáleno od svého 

Krále a Pána Ježíše Krista v přípravě na tento čas, kdy skrze tento virus, světová elita se sama 



ukázala bez masky, což není nic jiného, než v podstatě reprezentace antikrista, toho, jenž se stane 

tyranem, zrádcem, podvodníkem a vlastníkem duší těch, kteří se před ním sklonili. 

MĚJTE STRACH, ANO, BOJTE SE, ŽE ZTRATÍTE SVOU VĚČNOU SPÁSU! Snažte se být v každém 

okamžiku lepší, pochopte, že s tím vším, co přichází, ať už je síla lidského stvoření jakákoli, že 

vítězně vyjdete jen z ruky našeho Krále a Pána Ježíše Krista, jinak budete snadnou kořistí 

samotného antikrista. 

 
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
15. 12. 2020 

 
Rodiny SE ROZEJDOU, síly světové elity rozhodly, že by to mělo tak být. Jsou to velcí Herodesové, 

velcí ve všem, co se týká budoucnosti lidstva, jsou oporou antikrista, kterému slouží od nepaměti.  

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

21. 11. 2020 
 

Současní antikristové, kteří tvoří světovou elitu, rozhodují o osudu lidstva, a proto v této době 

poskytli ďáblovi tak rozsáhlé probuzení zla. 

 

POD ZÁMINKOU SOUČASNÉ NEMOCI, BUDE LIDSKÉ TĚLO POZMĚNĚNO, A TO NENÍ BOŽÍ VŮLE. 

Antikristové světa pošlou další nemoc, takže lidé půjdou do jejich rukou a ochotně se nechají 

označit pečetí zla. 

 
LIDSTVO, ANIŽ BY MĚLO JISTOTU, ŽE S NÍM BYLO MANIPULOVÁNO, MÁ O TOM TUŠENÍ. JE TO 

DUCH SVATÝ, JENŽ DÁVÁ KAŽDÉMU SCHOPNOST ROZLIŠOVÁNÍ A INTUICI O TOM, ČEMU ČELÍ. 

PROTO SE MUSÍTE MODLIT VE STAVU MILOSTI, JINAK PADNETE DO SPÁRŮ TOHO, KTERÝ 

PŘICHÁZÍ: ANTIKRISTA, tomu, komu slouží současní antikristové. V minulosti se armády vydávaly 

dobývat země a království, v přítomnosti byla však vyslána nemoc, jako vyslanec, aby ovládla 

ducha lidských stvoření, dobyla jej a označila jej pečetí pro antikrista. 

 

 
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

03. 10. 2020 
 
Tito vzpurní lidé zapomněli na Boha, ve svém vývoji jdou zpět a odevzdávají se chapadlům Satana 

a jeho úkladům a přijímají postup Nového světového řádu. Tato generace se probudí ponořená do 

svého nejkrutějšího utrpení, vysmívaná přisluhovači antikrista, zbičovaná přírodou a neschopná 

rozhodování. 

 

 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
25. 09. 2020 

 
Modlete se, Boží děti, modlete se, nemorálnost této generace ji povede k utrpení až na dřeň. 

Antikrist povstane před Božím lidem a mnoho Božích dětí mu padne za oběť ze strachu  

a nevědomosti. 



VIDĚNÍ 
13. 09. 2020 

 
Svatý Michael mi říká: Dcero, vidíš, že Země nemá zeleň, na kterou jsi zvyklá, a moře si uzurpovala 
zemi? Lidstvo nepřijalo, že tato nemoc, která je silně sužuje, je produktem chamtivosti, s níž ji 
někteří vědci a ti, kteří vládnou světu, použili k tomu, aby způsobili zlo a vzali lidstvo jako rukojmí. 
V tuto chvíli musím zopakovat, co vám náš Král a Pán Ježíš Kristus a Naše Královna a Matka 
zopakovali o zneužití technologie: tento virus je toho důkazem. Zlo velmi prozíravě studovalo, jak 
přivést Boží lid blíže k technologii, protože díky ní se antikrist dá poznat celému lidstvu. Je to 
realita, do které byly děti, dospívající i dospělí přivedeni s velkou lehkostí a aniž by jim to připadalo 
nenormální. Nyní se naplňuje to, co vám naše Matka před tolika lety zmínila: DOMOVY SE STANOU 
MASIVNÍMI KONCENTRAČNÍMI TÁBORY… a to je to, co lidstvo obecně zažívá.  
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 05. 2020 

 
Virus, který drží lidstvo bez dechu, pohroužené do beznaděje, omezené na zajetí, ustrašené  

a daleko od spirituality, je virusem, vytvořený člověkem v rámci války, ve které žijí velké mocnosti. 

 

JE TO VIRUS VYTVOŘENÝ TĚMI, KDO ZMANIPULOVALI LIDSTVO, ABY PODNÍTILI POHRDÁNÍ 

BOŽÍM ZÁKONEM, NEMORÁLNOST A LIDSKÉ ÚCHYLKY, A PŘIVEDLI TAK LIDSTVO K OSAMOCENÍ, 

ZTRÁTĚ ODVAHY, NESCHOPNOSTI A HLADU. A KDYŽ LIDSTVO VSTOUPÍ DO VÁLKY ZBRANÍ, 

BUDE PŘIPRAVENO PŘIJMOUT ANTIKRISTA. 

 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 05. 2020 

  
Můj lide, budete čelit většímu odpadnutí, než o kterém jsem se vám zmínil: je to velké odpadnutí 
mé církve, ve kterém budete uctívat antikrista jako mesiáše a bude to velké utrpení mých dětí.  
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 05. 2020 

  
Kolik z mých lidí již odpadlo od víry! Pohrdají Desaterem, přijímají, co je proti Božímu Zákonu, stali 

se vykonavateli nemorálnosti, žijí v ateismu, slouží ideologiím a sektám, které jdou proti mému 

božství, slouží bez strachu Satanovi a patří k předchůdcům antikrista. 

 

  
SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 

24. 3. 2020 
  
Síla svobodného zednářství se ve světě už dá cítit, a sjednocená s mocí vládců Země,  

se tajně chystá pokračovat ve zmenšení světové populace, aby antikristu urovnala cestu. 

  
Boží lidé, tato pohroma je mimořádně nakažlivá, nesmíte se jí vystavit, ALE TATO LEKCE MUSÍ BÝT 

VŠEMI VNÍMÁNA OČIMA VÍRY, takže budete moci pozorovat moc této elity, která vám vnutí 

jedinou vládu, jediné náboženství, jednotnou měnu, jednotné vzdělání a vyhladí tři čtvrtiny světové 

populace, aby antikrist byl rychle přivítán. 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
20. 03. 2020 

 
 Modlete se, mé děti. Modlete se, abyste si uvědomily moc, kterou ukázali ti, kdo manipulují 
lidstvem. Je to nejjednodušší způsob jak vás ovládnout, a pak přijde antikrist jako zachránce 
lidstva. 
  
 

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
16. 2. 2020 

  
To je způsob, jakým Satanovy hordy v lidstvu zesílily, pronikly do společnosti, vzdělání, 

náboženství, politiky, do potravy, zdraví a identity každého lidského stvoření, vyzývající všechno  

a každého, aby vytvořily generaci, která přivítá antikrista a odevzdá se ďáblu. 

  
 
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
18. 11. 2019 

   
    Antikrist se chystá vystoupit a terén je pro něj připraven. Až lidstvo bude obětí nepokojů,  

    a až přijde válka, antikrist se objeví. 

  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
28. 07. 2019 

  
Děti Boží, milovaní našeho Krále a Pána Ježíše Krista, mějte se stále na pozoru, udržujte svou víru 

neochvějnou, a je jedno, jak mnoha zkouškám budete čelit. Nevydávejte se na širokou cestu 

hříchu a snadnosti, neposlouchejte ty, kdo vám říkají, že evangelium je hloupost. Antikrist tahá za 

provázky, jak potřebuje, aby je udržel připravené pomocí svých nohsledů, aby mu vydláždili cestu. 

  
UDRŽUJTE SVÉ LAMPY HOŘÍCÍ, NENÁSLEDUJTE FALEŠNÁ UČENÍ NEBO NOVÉ IDEOLOGIE, KTERÉ 

POZMĚŇUJÍ BOŽÍ SLOVO. BUĎTE PROZÍRAVÍ – ĎÁBEL NEBUDE UKAZOVAT ZLO JAKO ZLO, 

NAOPAK, OKLAME VÁS. 

   
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 02. 2019 
  
Moji lidé, čím blíže jste vyplnění odhalení, která má Matka a Já jsme dali světu, aby se všichni lidé 

obrátili a zachránili své duše, tím více strategií používá antikrist proti mým dětem a dětem mé 

Matky, aby byly ztraceny. 

  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
08. 02. 2019 

  
MÉ DĚTI, PROSÍM, DÁVEJTE POZOR!… Antikrist chodí po světě, je ve světě činný, pohybuje svými 

chapadly, aby se s vámi utkal, urazil a rozdrtil vás, vedl vás, abyste páchaly více hříchů, přivedl vás 

do beznaděje a emocionálně vás narušil. Pohybuje všemi chapadly, která má, aby šel proti vám, 

mé děti, a vy na to nereagujete. 



  
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

24. 01. 2019 
  
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce: 

 

JE NEZBYTNÉ, ABY LIDSTVO ZNOVU OŽIVILO POVĚDOMÍ O TOM, ŽE BŮH JE PRO ČLOVĚKA 

VŠÍM.  

 

Lidstvo zabloudilo, vydalo se nejsnazší cestou, neposlechlo a vzdalo se tomu, kdo se pak stal 

mučitelem pro člověka samotného, a pak utlačovatelem všech. Podvodník se představil s velkou 

výmluvností, v očích lidstva dokázal jít nepozorovaně a předstíral pokoru a poslušnost. Mé děti,  

vy neznáte rozsah nenávisti, která živí srdce antikrista. Jeho žízeň po ničení a smrti je neomezená, 

bude mít moc, která, ve stanoveném čase, mu předá celé národy, které pak bude soužit bez 

příměří, dokud je ve své touze po moci zcela nevyhladí. 

  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 10. 2018 

  
Hledejte Mě dřív, než bude příliš pozdě! Přijde syn nepravosti zaujmout mé místo a oklamat ty, 

kteří ho nepoznají a udělat z nich pronásledovatele svých bratrů a služebníky zla. 

 

Moji milovaní lidé, 

 

V TOMTO ČASE PROŽÍVÁTE ZAČÁTEK TOHO, CO VÁM BYLO OZNÁMENO… 

 

Ti, kdo slouží elitě, ze které vycházejí směrnice syna nepravosti, si dali za cíl oklamat mé vlastní, 

aby se ode Mne vzdálili. 

 

Syn nepravosti právě vydává příkazy, aby jeho stoupenci vyvolali ve světě nepokoje přímým 

střetem s Božím Zákonem, aby jeho následovníci se vzbouřili proti svátostem v pohrdání božským 

a přijímáním všeho, co přichází od člověka.                                                   

 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
07. 05. 2018 

 
V mých zjeveních po celém světě jsem vás volala, abyste odhalily, jaký životní styl lidstvo nabralo, 
ale vy jste mě neposlechly. 
  
A v mých naléhavých výzvách jsem vás varovala před mocí, která vedla člověka s přesným 
záměrem. Přivedla ho k tomu, čím je v tomto čase, kdy skrze ekonomickou moc ho dokázala 
ovládnout ve všech aspektech života a podmanit si lidskou práci a činy, jak se jí zachtělo. Světový 
řád udržuje vládu nad lidstvem ve všech oblastech, dokonce i těch, které si nedovedete představit. 
  
A v mých naléhavých výzvách jsem vás varovala před mocí, která vedla člověka s přesným 
záměrem. Přivedla ho k tomu, čím je v tomto čase, kdy skrze ekonomickou moc ho dokázala 



ovládnout ve všech aspektech života a podmanit si lidskou práci a činy, jak se jí zachtělo. Světový 
řád udržuje vládu nad lidstvem ve všech oblastech, dokonce i těch, které si nedovedete představit. 
 
Když jsem vám oznámila příchod antikrista a moci, připravující jeho příchod, lidé, s utkvělou 
myšlenkou čekali a čekají, že uvidí před sebou vystoupení antikrista. Aniž byste si to uvědomili, 
dovolili jste této moci úplně proniknout do lidstva prostřednictvím těchto chapadel: 
 
Zmocní se všeho, co člověk potřebuje, aby šel svou cestou životem… 
Zmocní se každé novinky, aby učinil člověka otrokem zneužité technologie… 
Zmocní se mysli člověka pomocí biografu, televize a některých tištěných médií… 
Zmocní se mysli člověka pokřivením výchovy do té míry, že ji udělá nedostatečnou a nemorální. 
Skrze módu uspěje podněcovat sexuální úchylky, stejně jako skrze výzvy některých tak zvaných 
moderních náboženství… 
 
   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 03. 2018 

   
Prostopášnost, kterou lidstvo vdechuje, není nic jiného, než to, k čemu vás vede Satan, aby si 
připravil úrodnou půdu pro antikrista. 
  
Během celé historie lidstva existovali antikristové, kteří bičovali národy, zabíjeli milióny lidských 
stvoření a páchali nejnepředstavitelnější činy úchylek, využívající lidská stvoření. Tito antikristové 
přinesli mučednickou smrt velkým národům, krutě experimentovali s člověkem, způsobili pohromy 
a démonická zneužívání. Některé národy a lidé jsou svědky těchto činů, trpěli ničivým řáděním 
těchto antikristů, kteří byli předzvěstí velkého antikrista, jenž bude pohromou nejen pro některé 
národy, ale pro celý svět. 
  
Skutečnost, že většina vlád na světě patří k velké globální organizaci, je jednou ze strategií 
zednářů, iluminátů a mocných tohoto světa, kteří usilují o dosažení cíle zavést nový světový řád, 
kde bude panovat náboženství antikrista – satanismus. 
  
Světová ekonomika bude antikristova, zdraví bude podmíněno věrností antikristu, všichni budou 
svobodní, vzdají-li se antikristu a i potrava bude dávána těm, kdo se odevzdají antikristu…  
TAKOVÁ JE SVOBODA, KTERÉ SE ODDÁ TATO GENERACE – JE TO PODROBENÍ ANTIKRISTU. 
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
07. 07. 2017 

   
LIDÉ MÉHO SYNA ZŮSTÁVAJÍ NETEČNÍ, ODMÍTAJÍ ROZPOZNAT, V JAKÉM ČASE ŽIJÍ, A NEPŘÍTEL 
DUŠÍ V KAŽDÉM OKAMŽIKU OVLÁDÁ LIDSTVO SVOU VYCHYTRALOSTÍ. TECHNOLOGICKÉ 
VYNÁLEZY JSOU BEZ NÁLEŽITÉ ZNALOSTI CHVÁLENY VELKOU VĚTŠINOU LIDSTVA. To přivádí 
člověka blíže k bezvýhradnému přijetí každé technologické novinky. A tak lidstvo přijme s velkou 
důvěrou použití mikročipu, tohoto důmyslného a malinkého lidského výtvoru, jenž se stane 
největším kontrolorem, jaký kdy existoval. 
  
POMOCÍ MIKROČIPU BUDE LIDSKÉ MYŠLENÍ ZRUŠENO A SVOBODA, KTERÁ BYLA ČLOVĚKU DÁNA 
MÝM SYNEM, MU BUDE S KONEČNOU PLATNOSTÍ VZATA. MIKROČIP JE ODHALUJÍCÍM 
ZNAMENÍM PŘED VEŘEJNÝM VYSTOUPENÍM ANTIKRISTA. 
  
Milované děti, člověk nepolevuje ve své dychtivosti řídit lidstvo. Vývoj technologických vynálezů 
neustává. Ty neslouží jen pro lidské dobro, ale většinou se používají, aby člověka ovládly. Lidská 



mysl je pro vědce předmětem neustálého studia a zdrojem ustavičných překvapení. Proto lidstvo 
přijímá zavádění novinek, které uchvátí lidskou pozornost a odvrátí ji od všeho kolem ní. 
 
Ještě jeden vynález se dostane do rukou dětí a mládeže, s kterým budou ti, kdo jej budou 
používat, zcela odpojeni od reality. Tyto trvalé pečetě Zlého připravují člověka na celkové ovládnutí 
mysli antikristem, aniž by se lidstvo bouřilo. 
 
Rodiče: 
 
JAK BEZSTAROSTNĚ JSTE PŘEDALI SVÉ DĚTI ROZMARŮM SATANA! 
 
JAK LEHKOMYSLNĚ JSTE DOVOLILI SVÝM DĚTEM ŽÍT V NESKUTEČNÉM SVĚTĚ A PROMĚNIT 
SE V AUTOMATY, KTERÉ ŽIJÍ UVNITŘ SEBE A NEUSTÁLE BOJUJÍ PROTI SOBĚ SAMÝM! 
 
Rodiče nejsou posloucháni, nejsou uctíváni, nejsou milováni svými dětmi. Slyším o tom mnoho 
nářku. 
 
Rodiče: Vaše děti, netečná stvoření, jsou produkty technologie vytvořené k ovládnutí člověka a 
ZJISTÍ, ŽE JE OVLÁDÁ TECHNOLOGIE ĎÁBLA. KAŽDÁ NOVINKA, KTEROU VLOŽÍTE DO RUKOU 
SVÝM DĚTEM, PŘIVÁDÍ VAŠE DĚTI BLÍŽ, S VAŠÍM VĚDOMÍM, ABY VAŠE DĚTI SI IMPLANTOVALY 
MIKROČIP A DOSTALY SE DO ŘAD UCTÍVATELŮ ANTIKRISTA. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2017 

   
Zlo se zmocnilo lidu mého Syna, který se bez rozpaků odevzdal dvojsmyslnému slovu "potěšení"… 
  
Zlo pokračuje v podvádění člověka, a ten bezvýhradně podléhá lžím, jimiž k sobě přilákalo minulé 
generace. 
 
Mé děti jsou bez milosti pronásledovány a toto pronásledování se rychle šíří. Každé znamení 
laskavosti je urážkou těch, kdo milují Satana. 
  
ZLOVOLNÝ UTLAČOVATEL ČLOVĚKA, ANTIKRIST, SE SÁM NEPŘEDSTAVÍ LIDSTVU, ABY ODHALIL 
SVOU IDENTITU, NAOPAK, BUDE VLKEM V ROUCHU BERÁNČÍM, V NĚMŽ JSOU OSNOVÁNY JEHO 
NEJNEBEZPEČNĚJŠÍ PLÁNY. Bude živit hladové, uzdravovat nemocné, postará se o základní lidské 
potřeby, bude provádět zázraky, abyste ho viděli jako zachránce lidstva, a až ukáže svou pravou 
tvář, bude vrahem lidu mého Syna. 
 
ANTIKRIST PRONIKNE MYSL LIDÍ A POVEDE JE DO BOJE PROTI SOBĚ NAVZÁJEM. POŠTVE 
RODIČE PROTI DĚTEM A DĚTI PROTI RODIČŮM – RODINY BUDOU PRONÁSLEDOVAT SVÉ 
VLASTNÍ ČLENY. Společnost sevře teror, a to povede až k popírání víry a rouhání proti Bohu. Ti, 
kdo jsou stoupenci antikrista, budou zbaveni myšlenek, neboť jejich myšlení bude pohlceno silou 
psychické moci ďábelského utlačovatele lidstva.  
V člověku se probudí nejhorší instinkty, všechny jdoucí k vzájemné neúctě. Nouze bude příčinou, 
aby slabí veřejně vyznávali víru v antikrista. Proto vás vyzývám, abyste poznali mého Syna a hlásili 
se k Němu, abyste nebyli podvedeni Zlým. 
 
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, uchovejte si v paměti znalost o antikristu dříve, než 
převezme kontrolu nad lidstvem. 
  
 
  



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
04. 06. 2017 

  
Křeč, do které se lidstvo uvrhlo, není nic jiného než vzestup antikrista a jeho stoupenců, kteří v 
předstihu přišli k lidem, aby zavládl chaos. 
 
SOUČASNÝ STAV LIDSTVA PROZRAZUJE BLÍZKOST ZLÉHO UTLAČOVATELE LIDÍ. NEBUĎTE SLEPÍ! 
PROBUĎTE SE! 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
29. 01. 2017 

  
Zednářství překrucuje mé Slovo, ničí Přikázání, utlačuje mou církev a přebírá moc, aby skrze 
nevědomost přivedla mé děti k pohrdání naším Božím Slovem. Zednářství se připravuje představit 
velkého podvodníka lidstvu, antikrista, a vy, protože o něm nevíte nic, se k němu vrhnete, jako 
bych to byl Já. Nechá mé děti trpět tím nejstrašnějším pronásledováním. Nenávidí ty, kteří Mě 
milují, poslouchají Mě a naplňují Boží vůli. 
  
 
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
04. 12. 2016 

  
Vše, co se v tomto okamžiku děje, bylo připraveno z okamžiků, které člověk netušil, takže tento 
okamžik ovládá podvodník prostřednictvím malých antikristů v lidstvu. Stejně jako má antikrist 
chapadla, jsou tato chapadla podporována těmi, kteří v lidskosti dovolili aberaci v celé šíři slova. 
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 11. 2016 

   
MÉ DĚTI, DOBŘE VÍTE, ŽE MOCNÁ ELITA, KTERÁ MANIPULUJE CELÝM LIDSTVEM, SE 
PŘIPRAVUJE PŘEDSTAVIT ANTIKRISTA. PROTO VÁS NALÉHAVĚ PROSÍM, ABYSTE SE VY, MÉ 
DĚTI, NENECHALY OKLAMAT, protože ti, kdo neznají tato proroctví, budou hanebně oklamáni, 
naprosto zmateni a vehnáni do ohňů pekla, protože budou pohrdat mým Synem a milovat 
podvodníka. 
   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
07. 10. 2016 

  
ĎÁBEL ZAPLAVIL ZEMI, ABY OBRÁTIL ČLOVĚKA PROTI BOHU. Spojenci zla dosáhli toho, že 
antikrist manipuluje lidstvo už od minulých dob tím, že roubuje zlo do ducha lidí. Antikrist se chopil 
moci bez toho, že by se objevil na veřejnosti, a tím zesílil škodlivé činy této generace, jíž pak 
připomene, že si ukovala své vlastní neštěstí. 
  
TATO GENERACE BUDE NA NEJVYŠŠÍ MÍRU TRPĚT RUKAMA TĚCH, KDO POZVEDLI ANTIKRISTA 
PROTI LIDU MÉHO SYNA, jako výsledek trvalé činnosti zednářství, iluminátů, komunismu, vzpoury, 
falešnosti, nedostatku víry a satanismu, který infiltroval církev mého Syna a podnítil ji, aby 
chapadla zla byla bezohledně spuštěna proti celému lidstvu. 
 
 

 

 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 06. 2016 

  
Otřesy lidstva zaplavují mysl člověka, jeho myšlenky a srdce. 
 
Tyto otřesy byly naplánovány, aby se staly v tomto konkrétním okamžiku, byly programovány 
předem jako část těch, které vyústí v nastolení antikrista, úchylného podvodníka, znesvětitele 
všeho, co patří k Domu mého Syna. 
  
  

SVATÝ ARCHANDĚL MICHAEL 
20. 05. 2016 

  
Modlete se, děti Boží, modlete se, řezníkovi antikristovi pomáhají a ochraňují ho členové elit, které 
vládnou za trůnem: Klub Bilderberg, Ilumináti a Svobodní zednáři ho během chvilky přimějí 
povstat.  
  
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 05. 2016 

  
Děti, antikrist je střežen elitou, která mocí řídí osud lidstva, dominance těchto spojenců antikrista 
je zdůrazněna sociálními represemi. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
18. 02. 2016 

 
Terorismus jedná bez slitování, aby vás udržel ve strachu. Je to zbraň antikrista: vyděsit můj lid, 
kterému chybí víra. 

 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
31. 01. 2016 

  
Zlo se zabydlelo v pozicích největší moci světa a čekalo na antikrista, aby mohlo převzít otěže 
celého lidstva. 
 
 
   

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
28. 01. 2016 

  
TOTO NENÍ ŽÁDNÝ OKAMŽIK, JE TO ČAS, VE KTERÉM DESET NÁRODŮ PŘEVEZMOU MOC  
NA ZEMI A JEJICH DESET VŮDCŮ BUDOU TI, KTEŘÍ PŘEDSTAVUJÍ NOVÝ SVĚTOVÝ ŘÁD. 
  
Antikrist se stává veřejným bez varování a přichází s velkou chválou jako ten, kdo dosáhne míru  
a smíření mezi lidmi, míru, který je znamením bezprostřední přítomnosti kata lidstva.  
  
  
 
 
 



ÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 01. 2016 

  
Milovaní: 
  
UPROSTŘED TOLIKA ZMATKŮ, NA NĚŽ JSTE SE DŘÍVE NEDÍVALI, SE OBJEVÍ VELKÝ PODVODNÍK, 
JENŽ OZNÁMÍ ŘEŠENÍ VŠEHO, CO SE STANE. S RUKAMA POTŘÍSNĚNÝMI KRVÍ SPRAVEDLIVÝCH 
UDĚLÁ Z PEKLA ZÁZRAKY, ABY OKLAMAL MÉ DĚTI. 
  
Tento podvodník přichází do nejkrvavější války, jakou kdy lidstvo zažilo. Objevuje se jako zachránce 
zoufalého a udýchaného lidstva, který okamžitě přijme nabídku, kterou mu předloží sám Satan,  
a odevzdá se tak zástupům zla.  
  
Tento podvodník přijde zmást můj lid velkou výmluvností, jeho hlas se bude zdát melodický, jeho 
oči černé, budou matoucí. Jeho slova budou zarážející, budou falešná, protože moudrost, kterou 
bude mít, nebude moudrostí Ducha Svatého, ale samotného ďábla.  
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 01. 2016 

  
Ekonomika je v tuto chvíli jednou ze silných strategií antikrista, s níž bude destabilizovat národy, 
dokud nepodlehnou, a pak vykoupí duše těch, kteří nebudou chtít trpět nedostatkem peněz. 
 
  

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
18. 01. 2016 

  
Milované děti mého Neposkvrněného Srdce, nenechejte se odradit. Pro vás budou ti, kdo přijdou 
navrhnout mě oddělit od církve mého Syna, bude to znamením příchodu antikrista. Modlete se 
svatý růženec a milujete mého Syna, jako Jej miluji já. 
  
Skrze stejnou mateřskou lásku přijde vůdce dětí mého Syna v době, kdy bude lid mého Syna 
utlačován zednářstvím, které převezme moc v církvi mého Syna, a elitou podřízenou antikristu, 
která se snaží usnadnit vládu vtěleného démona. 
  
  

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
13. 01. 2016 

  
Oznamte mému lidu, že se musí ponořit do vysvětlování mé lásky k lidstvu a nezakrývat 
utlačovatele, lháře, rušitele mé lásky. Vy víte, že antikrist přichází, aby se zapojil do velkého 
duchovního boje a pronásledoval mé věrné, aby v nich vzbudil strach a pochyby, proto mě  
budou popírat. 
   

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 01. 2016 

  
Řekl jsem vám toho tolik o antikristu!… a můj lid nadále čeká, až se objeví před lidstvem a prohlásí 
se. Nenechejte se mýlit, mé děti, pochopte, zlo využívá okamžiku zkoušky, bolesti, nemoci, 
osamělosti, pýchy, neposlušnosti, popírání, nepřátelství, domýšlivosti, smutku a pochybností. Vzít 
je a naplnit je jeho nedostatkem lásky, jeho závistí, jeho hněvem, přitáhnout je k sobě a 
poskytnout jim útěchu, kterou v tuto chvíli potřebují, aby šli s ním proti těm, kteří jsou jejich 
bratry. 



  
Antikrist má svá chapadla, jimiž uvěznil mé děti, a ty nyní žijí ponořeny do omylu pro nedostatek 
varování v mých chrámech! 
  
Technologie byla pro člověka přínosem v několika oblastech. V jiných oblastech je největším 
nebezpečím pro tuto generaci, která chce překonat sama sebe a dovolila zlu, aby se zmocnilo 
technologických prostředků, aby zatemnilo a dokonce zničilo člověka, aby nemyslel a nechal se 
unést zlem, které ho spoutává, dokud se mu nepodaří stát se hříchem v lidském stvoření. 
 
UCHVÁCENÍ VĚDY MÉ SVÉ MOŽNOSTI V KAŽDÉM VĚKU. Vyzval jsem vás, abyste se vyhnuli 
videohrám. Má Matka vás již varovala před nebezpečím pro lidská stvoření úmyslně pokračovat  
v ničení větší části svého života před obrazovkou, kdy se cvičíte být částí regimentu, armády nebo 
jednoduše se učíte zabíjet. 
 
Moji milovaní lidé, antikrist uchvátil moc zbraněmi, které člověk připravil, aby vzdálil můj lid od 
správné cesty, pravdy, úcty k životu, lásky k bližnímu, aby se stal částí té obrovské vlny zla, kterou 
antikrist zmanipuloval, aniž by můj lid ji ze strachu nenazval hříchem. Vrhl se v nyní na mé děti, 
aby je posednul, což se stalo v mnoha zemích, kde mé děti umírají hladem rozhodnutím jednoho z 
jeho rodičů, nebo pro zábavu rukama svých bratrů. 
 

 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 01. 2016 

 
MŮJ SYN POŠLE SVOU POMOC, TENTO ANDĚL BOŽÍ LÁSKY OCHRÁNÍ LID MÉHO SYNA VE 
CHVÍLÍCH PRONÁSLEDOVÁNÍ, aby vás posílil proti velkému útlaku antikrista a jeho legií. Nebojte 
se, mé děti, nebojte se, dům mého Otce vás neopustí, ani nedovolí, aby zlo zvítězilo nad dobrem. 
 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

20. 10. 2015 

 
ANTIKRIST JE JIŽ VE SVĚTĚ A ZÁLUDNĚ ZKOUMÁ SITUACI, V NÍŽ SE LIDÉ NACHÁZEJÍ  
A PŘEMÝŠLÍ, CO JE ZAPOTŘEBÍ, ABY SE CHAOS GENERALIZOVAL, a aby na jeho objevení bylo 
mým lidem pohlíženo jako na čin spásy uprostřed utrpení způsobené terorismem, válkou, konflikty  
a hladomorem, který bude přízrakem pro mé děti, uvádějícího člověka v zoufalství a přiměje ho být 
divočejším než divoké zvíře. Je-li člověk vyhladovělý, už není člověkem. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

14. 10. 2015  

 
MĚJTE NA PAMĚTI, ŽE ČIP NENÍ VYNÁLEZEM ČLOVĚKA, ABY POMOHL MÉMU LIDU. JE POUŽIT, 
ABY SI PŘIVLASTNIL SCHOPNOSTI LIDSKÝCH BYTOSTÍ A VYDAL ČLOVĚKA DO RUKOU 
ANTIKRISTA.  Antikrist je již a zemi a nenápadně řídí národy, zatímco je největším 
pronásledovatelem mých lidí, mrskačem mého lidu, tím, kdo se bude radovat z utrpení mých dětí. 
 
 
 
 
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 09. 2015 

 
MILOVANÉ DĚTI, V PÍSMU SVATÉM ČLOVĚK NACHÁZÍ, CO JEJ ČEKÁ V BUDOUCNOSTI. 
 
V této době je cesta antikrista vymezena velkými mocnostmi, na základě svobodného zednářství  
a iluminátů, komunismu, ideologiích, které jsou namířeny proti mému Synu, na deformaci Písma 
svatého, jako New Age, na příslušnosti k satanismu, zkrátka na těch, kteří přicházejí z vrcholů 
zednářství, které v tomto čase vládne lidstvu. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
19. 08. 2015 

 
TOLIK LIDÍ POPÍRÁ PŘÍTOMNOST A AKTIVITU ANTIKRISTA V TÉTO GENERACI! CHUDÁCI; 
BUDOU VELICE NAŘÍKAT, NEBOŤ PŮSOBÍ JIŽ NYNÍ A DESTABILIZUJE CELÝ SVĚT. 
 
Ekonomika se hroutí a s jejím pádem se destabilizují celé populace. Antikrist bude mít velkou 
příležitost a pokrytecky natáhne ruku k člověku a zavede jednotnou měnu. Sledujte stupně  
a rozvíjení této ekonomiky. Potom uplatní svou strategii k ovládnutí celého lidstva a nakonec 
dosáhne toho, že chrámy budou zavřeny a odmítne, abyste dostávali Tělo a Krev mého Syna.  
 
PROTO VÁS VŠECHNY VYZÝVÁM, ABYSTE SE NECHALI ZFORMOVAT MÝM SYNEM A STALI SE TAK 
NOVÝM STVOŘENÍM, KTERÉ ZLO NEBUDE MÍT V MOCI. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
16. 08. 2015 

 
Mé milované děti mého Neposkvrněného Srdce: 

 
VŠECHNO, CO JSEM VÁM OZNÁMILA, NIKOLI V TOMTO OKAMŽIKU, ALE V JINÝCH, DŘÍVĚJŠÍCH 
CHVÍLÍCH, SE USKUTEČNÍ.  
 
Ekonomika padne, protože zlo ovládá svět prostřednictvím ekonomiky. Člověk se podrobil bohu 
peněz a první věc, kterou antikrist udělá na začátku svého objevení před celým lidstvem, bude pád 
světové ekonomiky, protože podmaněním všech zemí, všech národů prostřednictvím ekonomiky, je 
udrží pod svou nadvládou. 
 
ZLÝ DOSÁHNE TOHO, ŽE POMŮŽE TĚM, KDO NEMAJÍ CO JÍST, KDO NEMAJÍ PENÍZE, ABY SI 
KOUPILI, CO JE NEZBYTNÉ. NEZAPOMEŇTE, ŽE ANTIKRIST SE OBJEVÍ JAKO VELKÝ ZACHRÁNCE 
LIDSTVA A NEJDŘÍVE ZACHRÁNÍ A POMŮŽE LIDEM V MATERIÁLNÍCH A ZDRAVOTNÍCH 
ZÁLEŽITOSTECH A POZDĚJI, AŽ BUDE MÍT MOC VE SVÝCH RUKOU, ZAVEDE JEDNOTNÉ 
NÁBOŽENSTVÍ, ABY VÁS OVLÁDL DUCHOVNĚ. 
 
NEOČEKÁVEJTE, ŽE SE ANTIKRIST OBJEVÍ JAKO MOCNÁ OSOBNOST, NEČEKEJTE, ŽE SE OBJEVÍ 
S BIČEM VE SVÝCH RUKOU, PŘIJDE JAKO MÍRNÝ BERÁNEK, A PAK JAKO NEJVĚTŠÍ TYRAN VŠECH 
ČASŮ. 
 
Mé děti: Antikrist přijde s velkou mocí a bude se snažit ovládnout člověka ve všech jeho potřebách. 
Zůstaňte ve střehu, nebuďte naivně důvěřiví. Vzpomeňte si, že nepřítel duší přijde, aby si podrobil 
lidi nevzdělané i učené. 
 



Mějte na paměti, mé děti, že antikrist si razil cestu důležitými institucemi a s pomocí významných 
politiků. Potom, co lidstvo upadne do chaosu, se antikrist představí a bude tvrdit, že lidstvu 
pomůže, údajně tím, že zvládne ustavičné epidemie, vrátí zdraví nemocným a tvrzením, že je můj 
syn. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 07. 2015 

 
Mé děti, musíte zůstat připraveny, protože antikrist – odpůrce mého lidu, nejhroznější 
pronásledovatel mého lidu, je mezi lidmi a odtamtud, ze své malé pozice se soustředí na své zatím 
ještě anonymní vedoucí postavení. Z této malé pozice se nechal učinit známým, aniž by byl 
identifikován mými dětmi. 
 
Protože má Matka vám neustále oznamovala události, které jsou v čase před vámi, tak víte, že ten, 
kdo se pokusí vydávat se za Mne, nepřijde před mou církev takový, jaký je. Přijde do mé církve 
jako bezbranný beránek, zatímco v jeho nitru se skrývá vlk, který zhltne mé ovce. 
 
Velký plán, navržený k povýšení antikrista nese ovoce, a to Mi působí velkou bolest. Přináší plody 
kvůli lidské neposlušnosti, která posiluje každou konstrukci, vytvořenou k posílení antikrista a jeho 
velkých chapadel. Vy dobře víte, mé děti, že jste nebyly varovány z nitra mé církve, o čem byste 
měly být neustále informovány, abyste nebyly zaskočeny, a ve zmatku jste si vzaly, co jste si 
neměly vzít a, když se vzpamatujete, najdete se v sítích ďábla. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
16. 07. 2015 

 
MOJI MILOVANÍ LIDÉ, NEZAPOMÍNEJTE, ŽE JSEM VÁŠ BŮH. Lidskou rukou udělaní bohové padnou 
jeden za druhým. Peníze – k nimž je tak mnoho mých dětí tolik připoutáno – se zhroutí postupně,  
v jedné zemi za druhou a budou příčinou občanských revolucí, velkého násilí, a velkých rasových 
nepokojů. To vše proto, že člověk bez peněz upadá do beznaděje. Zhroucená ekonomika nechává 
padnout vlády, a to právě tehdy, kdy přichází antikrist se svou vládou a svou jednotnou měnou. 
Nevěřte mírovým smlouvám mezi národy, zradí jeden druhého. 

 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
30. 06. 2015 

 
Čekáte na antikrista? Slyšeli jste o antikristu? 
 
Ti, kdo si ještě uvědomují, že k mým dětem přijde velké pronásledování, jej očekávají se strachem. 
Ti, kdo nesledují Boží Slovo a nezapomínají na svět, jsou nedůvěřiví. 
 
Dětičky, je mnoho velkých tajných organizací, které kontrolují svět a které vás rychle přivedou  
k jediné vládě, která bude klíčem ke vstupu antikrista. Děti, antikrist je na Zemi a připravuje plán 
jak porazit na zem člověka, protože uvízne v blátě hříchů proti Nejsvětější Trojici. 
 
Antikrist podepsal smlouvy, zmocnil se peněz, armád, zbraní, poslední technologie, institucí, 
náboženství a vůle lidí, kteří mu uvolnili své místo. 
 
ANTIKRIST JE VE VAŠEM STŘEDU. VZAL SI OTĚŽE SVĚTA A V TOMTO OKAMŽIKU DRŽÍ VLÁDU 
NAD LIDSTVEM V EKONOMICE, POTRAVĚ, POLITICE, KONTROLY OBYVATELSTVA A MANIPULUJE 



S PÍSMEM SVATÝM, ABY POLITICI ODCHÝLILI ČLOVĚKA OD SPRÁVNÉ CESTY, KTEROU MŮJ SYN 
MU ZANECHAL. 
 
Moji milovaní, tolikrát jsem vás vyzýval k obrácení, a vy jste se Mi tolik vysmívali!  V této chvíli jste 
před tím, co jste popírali: Antikrist přebírá vládu nad světem. 
 
TI, KDO PŘIPRAVUJÍ PŘÍCHOD ANTIKRISTA, JSOU TI, KTEŘÍ PODNĚCUJÍ NEMORÁLNOST, 
NESTABILITU EKONOMIKY, POLITICKÉ A SOCIÁLNÍ ROZBROJE, ABY VYVOLALI CHAOS  
A OVLÁDLI OKOLÍ, ABY PŘEDSTAVILI ANTIKRISTA SVĚTU. TEN DOSÁHNE VRCHOLU V BOJI 
PROTI BOŽÍM DĚTEM. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
01. 06. 2015 

 
Zprávy, které dostáváte, nejsou povzbudivé. Ale kolik lidí věří tomu, co se děje v jiných zemích? 
Kdo věří, že mé děti jsou pronásledovány nejen kvůli víře, ale také kvůli barvě pleti? A to 
nezůstane zaměřeno na stát; toto se rozšíří po celém světě v okamžiku, kdy antikrist přijde 
vládnout nad ztraceným lidstvem a převezme moc, která mu byla od nepaměti vyhrazena. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
23. 05. 2015 

 
Přicházím blízko a Můj lid musí být očištěn, aby Mne mohl důstojně přijmout; a než přijdu, přijde 
před vás antikrist se vší lidskou silou, aby zmátl můj lid falešnými zázraky; a protože mě můj lid 
nezná, bude zmaten. PROTO NA VÁS NALÉHÁM, ABYSTE PROHLOUBILI POZNÁNÍ, ABYSTE 
NEZŮSTALI OSPALÍ, PROBUDILI SE TEĎ A POZVEDLI HLAS; S MOU LÁSKOU SI VZÁJEMNĚ 
POMŮŽETE.   
  
TĚŽKÉ ZKOUŠKY JSOU BLÍZKO, DĚTI MOJE. Víte o nich, ale musíte se připravit, protože člověk 
není nikdy dobře připraven čelit okamžiku zkoušky. Bez ohledu na to, kolik toho víte o tom, co 
přichází, nejste na ten okamžik připraveni.  
 
I kdybyste znali budoucnost… nebyli byste připraveni.  Proto vás vyzývám, abyste se seznámili  
s mým Slovem, abyste znali veškerou technologii, jejímž prostřednictvím velmoci zotročí můj lid  
na příkaz antikrista. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 05. 2015 

 
Skrze Boží příkaz vám odhaluji vše, co bylo, je a bude mnou oznámeno, aby vás duchovní slepota 
již neovládla, a vy jste mohli rozvázat řetězy, jimiž vás zlo a nevědomost – kam až kleslo lidstvo – 
chtěly zmást, abyste viděli v antikristu mého Syna. 
 
Antikrist se objeví pomocí technologických prostředků spolu s lidskými prostředky těch, kdo 
připravili jeho prezentaci na zemi před lidstvem. 
 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
06. 05. 2015 

 
JÁ CHCI DĚTI, KTERÉ JSOU PROBUZENÉ A POZORNÉ, KTERÉ ZNAJÍ MANIPULACE DÉMONA, ABY 
JE PŘIVEDL K ANTIKRISTU A VY SE STALY KOŘISTÍ PRONÁSLEDOVATELE MÉHO LIDU, KTERÝ SE 
JIŽ POHYBUJE MEZI VÁMI. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
30. 04. 2015 

 
MOJE CÍRKEV BUDE TRPĚT JEŠTĚ VÍCE, NEŽ JIŽ TRPÍ. Bude trpět v rukou těch, kteří Mě nemilují 
a pronásledují vás. Bude trpět v rukou těch, kteří Mě v mé vlastní církvi falešně milují a vzali na 
sebe, aby ji svrhli, což povede můj lid ke vzpouře proti Mně a ke vzpouře proti mým Přikázáním. To 
vše je plán – zcela vytyčený Satanem – připravit cestu a veřejné vystoupení toho, kdo bude 
nemilosrdně pronásledovat mé děti, antikrista. 
 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

22. 04. 2015 
 

Lidé, modlete se, modlete se usilovně, abyste byli schopní odolat nástrahám ďábla ve svém 
zmetku, který se již nachází na zemi. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 03. 2015 

 
ANTIKRIST SPŘÁDÁ SVÉ PLÁNY UPROSTŘED OSPALÉHO LIDSTVA, KTERÉ NEODPOVÍDÁ  
NA MÉ VÝZVY, A TAK NEDOKÁŽE ODHALIT TOHO, JENŽ POMOCÍ FALEŠNÝCH SPOJENECTVÍ  
A KOMPROMISŮ SE PŘEDSTAVÍ V MASCE ILUZE. Jakmile bude mít trochu více moci ve svých 
rukou, začne jednat proti mému lidu. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
11. 03. 2015 

 
PROBUĎTE SE, MÉ DĚTI! PROBUĎTE SE DŘÍV, NEŽ TEMNOTA ZAKALÍ VAŠE MYŠLENKY  
A ZATVRDÍ SRDCE ČLOVĚKA! 
 
Mé milované děti: S VELKOU VÝŘEČNOSTÍ, ANTIKRIST SE PŘEDSTAVÍ LIDSTVU, KTERÉ HO 
NEPOZNÁ. TENTO ZPLOZENEC ZLA POVEDE TUTO GENERACI K VELKÉ BITVĚ, NEJEN FYZICKÉ,  
ALE I DUCHOVNÍ. 
 
Moje děti, probuďte se! Večer přichází, a jestli se v tomto okamžiku neobrátíte, kdy ještě dokážete 
vidět Boží Světlo, pak bude příliš pozdě. Ten, kdo hledá světlo v temnotě, je nenajde a ten, kdo 
hledá v temnotě Světlo Boží, bude ještě více zmaten, že jej nenachází. 
 
Drahé děti mého Neposkvrněného Srdce: Tyto chvíle jsou ty, které jsem vám oznámila během času 
v mých různých zjeveních. Nacházíte se v okamžiku poslední chvíle, kdy se naplní vše, co jsem 
vám oznámila. 
 
Neposlušnost člověka, matka všech běd, pokračuje v růstu a je částí důvodu pro utrpení této 
generace. 



 
Děti, které miluji, ale ne proto, že vás miluji, přestávám vás volat Pravdou mých slov: 
NEPOSLUŠNÉ DĚTI! 
 
NABÍRÁTE SMĚR K OČISTNÉMU TYGLÍKU… CÍRKEV MÉHO SYNA BUDE SILNĚ OTŘESENA, 
OČIŠTĚNA A TATO OČISTA NECHÁ TRPĚT VŠECHNY MÉ DĚTI. BUDOU TRPĚT KVŮLI SVÝM ZLÝM 
ČINŮM. BUDETE MUSET PROJÍT OČISTNÝM TYGLÍKEM, ABYSTE ZVÍTĚZILY BĚHEM POSLEDNÍ 
VELKÉ ZKOUŠKY. 
 
Víra musí zůstat v každém z vás, jako velký pevný sloup. 
 
Mé děti: Musíte se modlit, musíte být duše, které se modlí, které žijí, pracují a jednají ve vůli mého 
Syna. 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
03. 03. 2015 

 
PROBUĎTE SE! Antikrist se pozvedá v tichém shonu, aby nebyl poznán, kým je. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
26. 02. 2015 

 
 
Velký pronásledovatel lidstva se tiše pozvedá a současně se nechává poznat. Dívejte se pozorně, 
pozorujte obraty politiků, neboť připravují pohromu pro můj lid. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
23. 02. 2015 

 
Z nemyslitelně malé země se vyklubal ten, kdo povede velmoci a bude s nimi manipulovat. Takto 
funguje zlo: v skrytu, aby nebylo odhaleno, v tom, co je malé, aby se nezdálo hrozbou,  
v nemyslitelném, aby nezbyl čas na vyvození závěrů.  
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
10. 02. 2015 

 
ČLOVĚK OPUSTÍ OPRAVDOVOU VÍRU KVŮLI IDEOLOGIÍM NEBO PRAKTIKÁM, KTERÉ HO 
POVEDOU KE ZLU POTOM, CO OVLÁDL SVOU MYSL LŽÍ A UBÍRÁ SE K JEDNOTNÉMU 
NÁBOŽENSTVÍ POŽADOVANÉM BEZBOŽNÝMI ADEPTY ANTIKRISTA. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 02. 2015 

 
Muž, který neposlouchá můj zákon, následuje jiné muže a dává Mě stranou. Jedná s pýchou  
a hněvem, opovrhuje mým voláním, drží se ode Mne dál a odevzdává se do rukou Satana,  
aby se stal součástí lidu podvodníka: antikrista. 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 03. 2015 

 
Můžete si být jisti, že tato generace, žádná jiná, padla do rukou Satana, který připravuje cestu pro 
největšího nepřítele lidu mého Syna: antikrista. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
31. 01. 2015 

 
TEN, KDO LIDSTVO KLAME A BUDE KLAMAT, JE PŘIPRAVEN DÁVAT SEBE POZNAT PO CELÉM 
SVĚTĚ.  Angažoval se v největších politických, potravinářských, farmaceutických, zbrojních, 
vzdělávacích a náboženských kruzích, řídí technologie a další zdroje. V tomto okamžiku je vše,  
co se pohybuje, nasměrováno k zásobování chapadel antikrista a jeho velké síly.  Bude schopen 
zmást i ty, kteří vyznávali víru v mého Syna. 
   
TENTO ĎÁBELSKÝ TVOR ZMATE TEOLOGY A VĚRNÍ LIDÉ PADNOU A BUDOU ZOTROČENI… pokud 
nejste věrně a dobře informováni o Boží vůli, o které vás učíme během těchto výzev. 
 
 

 NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
24. 01. 2015  

 

To, co člověku škodí, není jen radioaktivita – která je velkým chapadlem antikrista – ale vše, co 
používají vlády k tomu, aby Mým dětem vytrhly život. Nejen radioaktivita je hrozbou; také věci 
vytvořené v laboratořích za účelem vymýcení většiny lidských bytostí, které obývají Zemi. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
14. 01. 2015 

 
TYKADLA ANTIKRISTA SE RYCHLE POHYBUJÍ PŘED PASIVITOU DĚTÍ MÉHO SYNA, DĚTMI 
NEPOSLUŠNÝMI A NIC NETUŠÍCÍ O PŘICHÁZEJÍCÍCH UDÁLOSTECH.  
V TOMTO OKAMŽIKU SE CHAPADLA ANTIKRISTA POHYBUJÍ POUZE JEDNÍM SMĚREM 
PROSTŘEDNICTVÍM HNĚVU A TVRDOSTI SRDCE, ABY ČLOVĚK ZABÍJEL SVÉHO BRATRA.  
 
Tímto způsobem se ve starověku Země ocitla pokryta krví nevinných, ale žádná generace to nikdy 
neudělá tak, jako tato generace. 
 
CHAPADLA ANTIKRISTA SE POHYBUJÍ JEN JEDNÍM SMĚREM, A ŠÍŘÍ TEROR PO TVÁŘI ZEMĚ; ALE 
VY, MOJE DĚTI, BUĎTE SI JISTÉ, ŽE MOHOU ZNIČIT JEN TĚLO, ALE NIKDY DUŠI, KTERÁ JE 
MAJETKEM MÉHO SYNA. 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
01. 04. 2015  

 

Probuďte se z takové letargie a tolika nevědomosti, kterou se pro SVÉ pohodlí zahalujete! 
Větší naději nacházíte ve vybíleném hrobě než v mém Slovu!  Nevědomost je matkou neúspěchů  
a plodem pokrytců, kteří Mě nemilují a klamou můj lid, aby jej vydali antikristovi.  

 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
11. 05. 2014 

 
Modlete se děti, za moji církev prožije chvíle napětí díky nařízením, která budou vydána proti 
dobrým zvykům a morálce mého lidu. 3Nezapomeňte, že Řím ztratí víru a bude sídlem antikrista, 
odkud bude vyhrávat bitvy s velkými zázraky, ale můj lid nebude sám, pošlu toho, kdo pomůže 
mému lidu, a TENTO POSEL BUDE KONFRONTOVAT SÍLY ZLA, BUDE MÍT MÉ SLOVO VE SVÝCH 
ÚSTECH, A JAKO OHEŇ SPÁLÍ NÁSTROJE ANTIKRISTA.  
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
22. 10. 2014 

 
NEDOVOLTE SI BÝT OKLAMÁNI, NA TÉTO PLANETĚ NENÍ MÍSTO, KDE BY BYLA EKONOMIKA 
PEVNÁ.  UTÁHNĚTE SI PÁS A DŮVĚŘUJTE MI.  Nebuďte jako farizeové, kteří říkají, že mě milují,  
a v tragických okamžicích si stěžují a odkládají má volání stranou a vidí jen chvíle bolesti, aniž by 
se obrátili bez boje proti falešným bohům, v tomto případě penězům.  To vše, děti, je přípravou na 
příchod antikrista.  Svede lidi a ovládne mysl lidí s velkou mocí a ti, kteří nežijí v mé vůli; 
podlehnou této moci ve prospěch antikrista, který odejme moc celému lidstvu. 

 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
13. 10. 2014  

 

Antikrist o sobě dá brzy vědět, ale než se tak stane, všechna jeho chapadla budou spolupracovat 
proti člověku. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
10. 08. 2014 

 

Jsou to kruté chvíle, chvíle pronásledování pro mou církev, chvíle před tím, než se postaví proti 
vlastním činům, chvíle, které antikrist vzal do svých rukou, aby si ji koupil svou pozemskou mocí, 
všechny, kdo udržují moc nad mým lidem, aby mě opustili.  
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
21. 09. 2014  

 
MODLETE SE A BUĎTE AKTIVNÍMI STVOŘENÍMI, KTERÁ VYDÁVAJÍ SVĚDECTVÍ O LÁSCE MÉHO 
SYNA, KTERÝ SI PŘEJE, ABY BYLO UKÁZÁNO ŽIVÝM SVĚDECTVÍM BRATRSKÉ LÁSKY, 
UPOZORŇUJÍCÍ VŠECHNA LIDSKÁ STVOŘENÍ NA VELKÁ CHAPADLA ANTIKRISTA, KTERÝ JE PŘED 
LIDSTVEM… a jak se brzy stane veřejnou osobou… Než se to však stane, lid mého syna již bude 
trpět kvůli chapadlům antikrista. Jedním z těchto velkých chapadel je komunismus, který jako velké 
bičování tiše pronikl lidstvo a vytvořil satelity pomocí malých zemí tím, že jim poskytl pomoc a tak 
je tiše infiltroval. 
 
Tato síla, která se zmocňuje lidského myšlení, bičuje lidskou vůli a podmiňuje její činy a jednání, 
oklamala mé děti a podmaní si většinu národů, které povede k zotročení v duchu, takže řeknou 
"ne" mému Synu a podrobí se moci a nadvládě, kterou vykonává komunismus vedený zlem. 
Satan už má podobu… 
 
…vznikla díky jaderné energii,   



…vznikla během komunismu,  
…byla vytvořena jídlem, omámením a otravou těla, které je chrámem Ducha Svatého,   
… formovala se díky vědě, která byla nesprávně používána a formovala se v jaderné energetice.   
 

 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
17. 09. 2014  

 

ANTIKRIST SE DOSTANE NA VRCHOL MÉ CÍRKVE, ANO, BUDE JI ZRAŇOVAT, ALE NEPORAZÍ JI. 
Připravte se, moji milovaní, má církev bude silně otřesena a mé děti se budou cítit sklíčené, ale 
nesmíte zapomenout na víru v mou ochranu. Instituce, hierarchie mé církve bude silně napadena 
zlem. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 08. 2014  

 

Děti, můj lid je obklopen všemi druhy zla, to proniklo do mého lidu a chce získat jeho velkou kořist, 
aby rozmnožili sekty, které bojují proti mým plánům. Zednářství, ilumináti, komunismus a velké 
technologie ve službách Satana zasahují do mých plánů, skrytých těmi, kteří Mě zradili se 
souhlasem a potěšením člověka a jeho vůle, zcela oddané službě nepříteli mého lidu: antikristu. 
Moje církev jste vy všichni, ke kterým mluvím… Démonické zájmy se skrývají v mé církvi, aby 
nastolily vládu antikrista. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
09. 04. 2014  

 

Jemným způsobem zlo, které se nezastaví, v církvi mého Syna pokračuje v růstu, dokud se 
antikrist plně nezmocní sídla svatého Petra na Zemi. 
 
Bude tolik bolesti, až bude věřícím zakázáno poslouchat přikázání, svátosti budou zakázány a 
posvátné slovo Písma bude popíráno! Tolik bolesti! Lidé mého syna budou zklamáni…  
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
17. 08. 2014  

 

BUĎTE PŘIPRAVENI: ANTIKRIST SE V TĚCHTO OKAMŽICÍCH UKÁŽE NA VEŘEJNOSTI A PŘEKVAPÍ 
TY, KTEŘÍ TUTO SKUTEČNOST POPŘELI;  ZMATENÍ A OKLAMANÍ FALEŠNÝMI ZÁZRAKY, KTERÉ 
PŘITÁHNOU VELKÝ POČET SLEDUJÍCÍCH.  BUĎTE LÁSKOU, JINAK BUDETE SNADNOU KOŘISTÍ 
ZLA, KTERÉ SI NAJDE VE VÁS ÚRODNOU PŮDU. 
 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
08. 03. 2014  

 
INKVIZITOR MÝCH LIDÍ PŘIPRAVUJE SVOU PREZENTACI PŘED LIDSTVEM. 
 
 
 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
09. 07. 2014  

 

ZŮSTAŇTE POZORNÉ, MÉ DĚTI, PROTOŽE SÍLY, KTERÉ DOPROVÁZEJÍ ANTIKRISTA, ZÁKEŘNĚ 
BOJUJÍ PROTI MÝM DĚTEM. 
 

 
NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 

07. 07. 2014  
 

Děti, nedostatek víry lidstva Mě drásá; ale urychlí příchod toho, kdo je antikrist, který bude 
pronásledovat mou církev, a aniž by to věděl, učiní každého z mých věrných více svatým, bude-li 
setrvávat ve svaté naději. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 06. 2014  

 

Děti, ustanovily jste ve světě ďábelskou moc, která udržuje to, co je nezbytné, aby antikrist mohl  
i nadále všude rozsévat zlo. Oslabuje vás podvodem, a protože je nejzvrácenější, zůstává před 
lidstvem bez povšimnutí, dokud nebude objeven. V tomto okamžiku provádí svůj plán proti lidským 
bytostem; jako vítr, který vane na dobré i zlé, na dobro nebo zlo, antikrist tak předčí ty, kteří 
vědomě jednají a oddávají se hříchu. 
 
Milovaní: PŘIŠEL ČAS, VE KTERÉM JE EGO ČLOVĚKA TAK NESMÍRNÉ, ŽE NEMYSLÍ NA SVÉ 
BRATRY A SESTRY, ALE SPÍŠE NA SEBE, JEN NA SVÉ POTĚŠENÍ. TOHO OTEC VYVRHNE, POKUD 
NEUČINÍ POKANÍ PŘED TÍM, NEŽ BUDE ZAVOLÁN. NEZŮSTÁVEJTE LHOSTEJNÍ PŘED UDÁLOSTMI  
A ZNAMENÍMI TÉTO GENERACE. 
 
Tento antikrist přijde, aby zradil lid mého Syna s velkou světovou mocí, kterou získal, aniž by si to 
lidstvo uvědomilo; kompromisy mezi zeměmi, které jsou zjevně nepřátelé, budou velkým 
zklamáním.  
 
Antikrist se vynořil a jedná na Zemi, z lidí a z pozemských mocností, politických a mocných, bude 
mít moc nad tím, co je náboženské a politické. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 03. 2014  

 

Moje spravedlnost bude chránit můj lid a osvobodí jej z rukou velkého utlačovatele: antikrista a 
jeho legií, rukama, jimiž má Matka jej rozdrtí svou Čistotou. 
 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
05. 03. 2014  

 
 

Neočekávejte, že se před vámi objeví antikrist, podívejte se na jeho dílo a jeho činy ve vašem 
středu, zejména na jeho mocnou ruku: komunismus. Nezodpovědnost vědy, kterou člověk zneužívá 
prostřednictvím vědců, kteří neměli žádné výhrady k vytváření zbraní hromadného ničení, se stane 
kat, jehož rukama zemřou miliony mých dětí.  
 



NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
02. 02. 2014 

 
NEJVĚTŠÍ POHROMOU PRO ČLOVĚKA JE JADERNÁ ENERGIE A S NÍ POHRDÁNÍ DAREM ŽIVOTA. 
Odtud jsou vypuštěni všichni zlí nositelé síly antikrista. 
 
 

NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
27. 12. 2013 

 
Moji milovaní, v okamžiku, který se blíží, uvidíte před sebou uvolněné síly, které připravovaly celou 
sociální, politickou, ekonomickou a zřejmě i duchovní strukturu "falešného proroka", toho, jenž 
uzurpuje můj trůn – mluvím o antikristu. Proto jsem k vám neustále přicházel, abych vysvětlil mé 
Slovo, abyste se ke Mně s naléhavostí vraceli.   
 
NACHÁZÍM SE V TOMTO OKAMŽIKU PŘED KAŽDÝM Z VÁS S ROZPŘAŽENOU NÁRUČÍ, ABYCH VÁS 
PŘIJAL, ANIŽ BYCH VIDĚL NEBO SI VŠIML JAKÉHOKOLI VAŠEHO HŘÍCHU. VIDÍM VÁS PŘEDE 
MNOU SPÍŠE S MÝM MILOSRDENSTVÍM, SKUTEČNĚ KAJÍCÍ A S PEVNÝM ODHODLÁNÍM NÁPRAVY, 
PŘIVÍTÁNÍM A S LÁSKOU. 
 
Běda mému lidu, který neposlouchá mé volání! A tím, že Mě nepoznají, uvěří, že Mě poznají  
v antikristu, a půjdou k němu, zaslepeni jeho ponižující lží, čímž se vydají nepředstavitelné bolesti, 
kterou způsobí s jedinou vládou, která si uzurpuje tohoto krále na jeho Zemi a jeho trůn s jedinou 
vládou, která bude tvrdit, že zneplatnila mé žezlo. Neposlušný člověk bude trpět a Já si pospíším se 
svou spravedlností, abych zachránil duše.  
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
29. 10. 2013  

 

Nepřítel duše, antikrist, se pohybuje ulicemi Říma a vytvořil si pevné vazby, které ho pozvednou. 
Mé děti, pokud nejste duchovně připraveny, budete staženy do jam zla a hříchu.  
 
Mé děti zůstávají ve střehu, protože zednářství je antikristova předsíň. Nenechejte se unést 
modernismem nebo nedůsledností. BUĎTE SVATÝ OSTATEK, DUŠE, KTERÉ MAJÍ RÁDY ZAPÁLENÉ 
SVÍČKY, A VŠEOBECNĚ PŘINÁŠEJÍ POŽEHNÁNÍ CELÉMU LIDSTVU.  
 
Bojujte, buďte statečné hlásat Slovo mého Syna, konejte jeho vůli a jeho Přikázání. 

 

 
NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 

18. 12. 2013  
 

Čekáte na antikrista, na postavu… a JIŽ jste v jeho rukou, protože ti, kteří ho sponzorují, mají ve 
svých rukou lid mého Syna. 
 
 

NEJSVĚTĚJŠÍ PANNA MARIA 
06. 05. 2013  

 
ANTIKRIST PŘIJDE, ABY SE SVÝMI SPOJENCI UCHVÁTIL PETRŮV TRŮN NA ZEMI. Vyzývám vás, 
abyste se neustále modlili za církev, za všechny mé děti, ale především za hierarchii církve mého 
Syna a mou, protože se jako loď plaví v bouřlivých vodách, které se ji snaží potopit. 
 



NÁŠ PÁN JEŽÍŠ KRISTUS 
21. 10. 2011 

 
Lidstvo čeká na bytost, která říká: "Jsem antikrist", a která se prohlašuje za antikrista. Očekávají, 
že se objeví a bude dělat zázraky. Ale zázraky, které už nyní provádí krůček po krůčku 
prostřednictvím všech moderních metod, jako jsou technologie, zneužitá věda, jaderná energie, 
projekty na zničení Země a změny lidské biologie. Využil mocné vlády k vytvoření svých sítí  
a strategií k manipulaci s masami, které jej pokaždé přivedly blíže k válce. Jeho největším zjevením 
bylo uskutečnit svůj plán prohlásit Mě za neplatného na všech místech a zavřít mé chrámy.  
 
Následující strategií bude uzavření mých svatyní a míst, kde se zjevila má Blahoslavená Matka.  

 


